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ASSOCIAGAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio de Abertura | Divisao

2 de Margo 2024 - Manha

Ginastica Artistica Feminina

Iniciadas e Juvenis

Constituigcao dos Juris

Direcgao Prova — Joana Neves

D1/E1 NEVES, Margarida POR
D2/E2 PIRES, Sara POR

POR

POR
D1/E1 PITREZ, Mariana POR
D2/E1 SOBRAL, Lia POR
E2 ARALA, Ana Sofia POR

POR

D1/E1 RAMALHO, Diana
El MAGALHAES, Mafalda
E2 TEIXEIRA, Irene

D1/E1 MELO, Rute

D2/E1 BARBOSA, Beatriz
E2 OLIVEIRA, Marta

POR
POR
POR
POR

POR
POR
POR
POR



ASSOCIAGAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio de Abertura | Divisao

MAIA
2 de Margo 2024 - Tarde

Ginastica Artistica Feminina

Juniores e Seniores

Constituigcao dos Juris

Direcgao Prova — Joana Neves

D1/E1 PITREZ, Mariana POR D1/E1 MELO, Rute POR
D2/E1 SOBRAL, Lia POR D2/E1 PIRES, Sara POR
E2 Mafalda Magalhaes POR E2 ARALA, Ana Sofia POR

POR POR

[ ]

D1/E1 NEVES, Margarida POR D1/E1 RAMALHO, Diana POR
D2/E1 BARBOSA, Beatriz POR D2/E1 SANTOS, Mariana POR
E2 OLIVEIRA, Marta POR E2 TEIXEIRA, Irene POR

POR



10.
11.

12.

#17

. #4

#2

#15

. #19

#5

#1

#7

. #8

#14

#6

#16

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
Women — INICIADAS — All-Around (Vault)

RIBEIRO Catarina

CASTRO

Francisca

DONCKT Lara

PINTO Carolina

SOARES

Francisca

PIRES Rafaela

BOAS Vitéria

CASTRO

Camila

MARQUES Maria

PINTO Matilde

MOURA  Maria

RIBEIRO Lorena

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Coach

M GCM

amom CGG

@ aM

i EGG

@ spcp

amon CGG

® AM

amom (GG

amsom (GG

ain EGG

amon CGG

M GCM

T

E
8.600
8.550

8.550
8.550

8.550
8.250

8.450
8.250

8.300
8.350

8.250
8.300

7.500
8.300

8.300
8.300

8.300
8.200

8.100
8.150

7950
7.800

D Pen Total
2.4 11.000
1.6 10.150
1.6 10.150
24 10.950
24 10.950
1.6 9.850
24 10.850
1.6 9.850
24 10.700
1.6 9.950
1.6 9.850
2.4 10.700
34 10.900
34 -21  9.600
1.6 -0.1 9.800
24 10.700
1.6 9.900
24 10.600
24 10.500
1.6 9.750
1.6 9.550
24 10.200

(0]

0]

Total

10.575

10.550

10.400

10.350

10.325

10.275

10.250

10.250

10.250

10.125

9.875
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10.
11.

12.

#1 BOAS Vitéria

#2 DONCKT Lara

#17 RIBEIRO Catarina

#19 SOARES Francisca

. #15 PINTO Carolina
#14 PINTO Matilde
#7 CASTRO Camila

#4 CASTRO Francisca
#5 PIRES Rafaela
#6 MOURA  Maria

#8 MARQUES Maria

#16 RIBEIRO Lorena

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Coach

@ AaMm
@ Aam
M GCM

® spcp
inia EGG
iaia EGG
s CGG
ansan CGG
s CGG
ansan CGG
anan CGG

M GCM

1§ K 1 K 1 o K K 1 e | e | O 1

E

8.100

7450

7.050

6.750

7150

6.850

6.750

6.550

6.500

6.100

4.850

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
Women — INICIADAS — All-Around (Uneven Bars)

D Pen Total
33 11.400
1.4 8.850
13 8.350
13 8.050
0.7 7.850
0.7 7.550
0.7 7450
0.7 7.250
0.7 7.200
0.7 6.800
1.0 5.850

?
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10.
11.

12.

#19

#5

#17

#7

#2

#15

#14

#1

#8

#6

#4

#16

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia

Women — INICIADAS — All-Around (Beam)

SOARES
PIRES
RIBEIRO
CASTRO
DONCKT
PINTO
PINTO
BOAS
MARQUES
MOURA
CASTRO

RIBEIRO

Francisca 2013

Rafaela 2013

Catarina 2013

Camila 2013

Lara 2013

Carolina 20153

Matilde 2013

Vitoria 2013
Maria 2013
Maria 2013

Francisca 2013

Lorena 2013

Coach

@ spcp
amsom CGG
M GCM

amom CGG
0 AM
inia EGG
ian EGG
8 AM
amsom CGG
amom CGG
amom CGG

M GCM

E

6.967

6.267

6.067

7.033

5.300

6.367

5.900

4.233

4.700

4.900

2.700

D Pen Total
2.5 9.467
2.8 9.067
2.9 8.967
1.9 8.933
3.2 8.500
2.0 8.367
2.4 8.300
3.6 7.833
2.3 7.000
1.5 6.400
2.6 5.300

?


http://localhost:9002/
http://localhost:9002/event/WAG
http://localhost:9002/stages/17

10.
11.

12.

#2

#1

#19

#7

#4

#15

#8

#5

#6

#14

#17

#16

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia

Women — INICIADAS — All-Around (Floor)

DONCKT

BOAS

SOARES

CASTRO

CASTRO

PINTO

Lara

Vitoria

Francisca

Camila

Francisca

Carolina

MARQUES Maria

PIRES

MOURA

PINTO

RIBEIRO

RIBEIRO

Rafaela

Maria

Matilde

Catarina

Lorena

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Coach

@ AaMm
@ Aam
@ spcp
s CGG
aemn CGG
iaia EGG
s CGG
ansan CGG
s CGG
iaia EGG
M GCM

M GCM

§ B B B B B B B B B B N

E

7933

7.333

6.767

7.200

6.800

7.000

6.433

6.267

5.900

6.433

5.800

D Pen Total
2.6 10.533
2.8 10.133
2.5 9.267
2.0 9.200
21 8.900
21 -05 8.600
2.1 8.533
2.1 8.367
21 8.000
20 -05 7933
21 7.900

?
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10.

11.

#20

. #23

#21

#9

. #18

#22

#3

#12

. #10

#11

#13

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
Women — JUVENIS — All-Around (Vault)

OLIVEIRA

TORRES

RODA

PEREIRA

CUNHA

FREIRE

SILVA

BARROSO

MARTINS

FREIRE

Ema

Maria

Matilde

Alexandra

Carolina

Mafalda

Leonor

Catarina

Lara

Ariana

INES PEREIRA Maria

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2011

2012

2012

2011

Coach

@ spcp

@ spcp

@ spcp

amsom (GG

M GCM

@ spcp

@ am

ansom CGG

anvom CGG

amsom (GG

amom (GG

“

T

T

T

T

T

E

8.850
8.500

7.750
8.700

8.250
8.600

7.900
8.250

7.300
7.550

8.450
8.450

8.700
8.400

8.050
8.400

8.300
8.150

8.150
8.050

8.350

D Pen Total
34 12.250
3.2 11.700
34 11.150
3.2 11.900
3.2 11.450
24 11.000
1.6 9.500
34 11.650
3.2 10.500
34 -0.3 10.650
24 10.850
1.6 10.050
2.4 11.100
1.6 -0.3 9.700
1.6 9.650
2.4 10.800
1.6 9.900
2.4 10.550
1.6 9.750
2.4 10.450

0
2.4 10.750

Total

11.975

11.525

11.225

10.575

10.575

10.450

10.400

10.225

10.225

10.100

5.375


http://localhost:9002/
http://localhost:9002/event/WAG
http://localhost:9002/stages/16

10.

11.

#20

#23

#21

#18

. #9

#3

#12

#10

#11

#22

#13

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia

Women — JUVENIS — All-Around (Uneven Bars)

OLIVEIRA Ema
TORRES Maria
RODA Matilde
CUNHA Carolina
PEREIRA Alexandra
SILVA Leonor
BARROSO Catarina
MARTINS Lara
FREIRE Ariana
FREIRE Mafalda

INES PEREIRA Maria

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2011

2012

2012

2012

2011

Coach

@ spcp

@ spcp

@ spcp

M GCM

CGG
ACM
CGG
CGG
CGG
SpCP

CGG

1 K | R R R R N R R o i i

E

8.150

7.500

7.000

7450

7.250

7.400

6.750

7.350

7.250

6.550

6.800

D Pen Total
3.5 11.650
3.2 10.700
34 10.400
2.9 10.350
23 9.550
21 9.500
1.6 8.350
0.7 8.050
0.7 7.950
1.4 7.950
1.0 7.800
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11.

#21

#3

#9

#20

#12

#22

#11

#18

#23

#13

#10

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia

Women — JUVENIS — All-Around (Beam)

RODA

SILVA

PEREIRA

OLIVEIRA

BARROSO

FREIRE

FREIRE

CUNHA

TORRES

Matilde

Leonor

Alexandra

Ema

Catarina

Mafalda

Ariana

Carolina

Maria

INES PEREIRA Maria

MARTINS

Lara

2011

2012

2012

2011

2011

2012

2012

2012

2011

2011

2012

Coach

@ spcp

E

7133

7.033

6.967

5.900

7.200

6.633

6.300

4.333

4.933

4.900

5.367

D Pen Total
3.9 11.033
4.0 11.033
3.6 10.567
4.6 10.500
3.0 10.200
3.1 9.733
2.9 9.200
4.7 9.033
3.9 8.833
3.7 8.600
29 8.267
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10.

11.

#20

#21

#23

#3

#22

#12

#11

#18

#13

#9

#10

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia

Women — JUVENIS — All-Around (Floor)

OLIVEIRA

RODA

TORRES

SILVA

FREIRE

BARROSO

FREIRE

CUNHA

Ema

Matilde

Maria

Leonor

Mafalda

Catarina

Ariana

Carolina

INES PEREIRA Maria

PEREIRA

MARTINS

Alexandra

Lara

2011

2011

2011

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2012

Coach

H§ § § § B B E B BN B N

E

7.633

7.767

7.633

7133

7.833

6.700

7.033

6.033

6.767

6.100

D Pen Total
4.9 12.533
4.0 11.767
4.1 11.733
3.6 10.733
2.6 10.433
3.2 9.900
2.8 9.833
3.6 9.633
2.8 9.567
2.8 -0.6 8.300

?
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — JUNIORES — All-Around (Vault)

Coach E D Pen Total Total

1. #28 SARAIVA  Béarbara 2009 €~ CGOB T 8.500 3.2 11.700 11.834
8.567 3.4 11.967

2. #27 OLIVEIRA  Raquel 2009 €~ CGOB T 8.400 3.4 11.800 11.717
8.433% 3.2 11.633

3. #31 COSTA Beatriz 2010 @ sSpcP T 8.200 3.4 11.600 11.567
8.333 3.2 11.533

4. #26 ALVES Ema 2010 wmem CGG T 8.033 3.2 11.233% 10.983
8.333% 2.4 10.733

5. #30 REIS Giovana 2010 @ SpcP T 8.600 2.4 11.000 10.550
8.500 1.6 10.100
6. #25 MOREIRA  Sofia 2010 amom CGG T ... 1)
1)
6. #29 REIS Joana 2010 @ spce T .. .. o}
1)
8. #24 HENRIQUES Carolina 2010 amom CGG (T ... 1)
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — JUNIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. #29 REIS Joana 2010 @ spcP A 6.167 40 10.167
2. #28 SARAIVA  Barbara 2009 €~ CGOB A 6.967 2.2 9.167
3. #31 COSTA Beatriz 2010 @ spcP A 7233 1.8 9.033
4. #27 OLIVEIRA  Raquel 2009 € CGOB A 6.600 2.2 8.800
5. #30 REIS Giovana 2010 @ spcP A 7133 11 8.233
6. #25 MOREIRA  Sofia 2010 awem (GG F 6.633 1.1 7.733
7. #26 ALVES Ema 2010 amen CGG 4 6.000 1.0 -40  3.000
8: #24 HENRIQUES Carolina 2010 amen (GG A .. ?
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — JUNIORES — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. #29 REIS Joana 2010 @ spCP v 7433 45 11.933
2. #27 OLIVEIRA  Raquel 2009 € CGOB ™ 6433 40 10.433
3. #31 COSTA Beatriz 2010 @ sSpCcP v 6.167 3.9 10.067
4. #26 ALVES Ema 2010 amom CGG 7Y 6.933 3.0 9.933
5. #25 MOREIRA  Sofia 2010 amem CGG 7Y 6.533 3.4 -0.3  9.633
6. #28 SARAIVA  Barbara 2009 €+ CGOB m 6.100 3.3 9.400
7. #30 REIS Giovana 2010 @ SpCP v 4.867 4.0 8.867

8. #24 HENRIQUES Carolina 2010 amom CGG T ... 1)
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — JUNIORES — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. #27 OLIVEIRA  Raquel 2009 €~ ccoB 7433 3.9 11.333
2. #30 REIS Giovana 2010 @ spcp 7600 3.3 10.900
3. #28 SARAIVA  Barbara 2009 €~ ccoB 6.900 3.5 10.400
4. #26 ALVES Ema 2010 amom CGG 7.333 2.5 9.833
5. #25 MOREIRA  Sofia 2010 assom CGG 6.367 3.3 9.667
6. #29 REIS Joana 2010 @ spcp 0
6. #31 COSTA Beatriz 2010 @ spcp 0
8. #24 HENRIQUES Carolina 2010 aun CGG 0
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1. #36

2. #32

3. #34

4. #37

5. #35

6. #33

6. #38

6. #39

FRANCA RODRIGUES Rita

CUNHA

AGUAS

CONCEICAO

BAPTISTA

SILVA

ALVES

REIS

Matilde

Beatriz

Noémia

Thais

Natacha

Gabriela

Gabriela

2000

2008

2003

2004

2008

2007

2007

2006

Coach

@ spcp

amom (GG

@ aM

@ spcp

@ amm

amon CGG

@ spcp

@ spcp

T

T

T

T

T

T

E

8.600
8.433

8.367
8.267

8.500
7.333

8.000
7533

7.167

D Pen Total
34 12.000
24 10.833
3.2 11.567
24 10.667
34 11.900
24 9.733
3.2 11.200
1.6 9.133
34 10.567

]
(0]
0]
]
(0]
(0]

Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
Women — SENIORES — All-Around (Vault)

Total

11.417

11.117

10.817

10.167

5.284
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — SENIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D Pen Total
1. #38 ALVES Gabriela 2007 @ spcP A 7200 3.3 10.500
2. #34 AGUAS Beatriz 2003 O AaM A 8233 20 10.233
3. #39 REIS Gabriela 2006 @ spcP A 6.633 3.5 10.133
4. #35 BAPTISTA Thais 2008 O AcM [/ 8167 19 10.067
5. #33 SILVA Natacha 2007 wmem GG 7.767 1.5 9.267
6. #37 CONCEICAO Noémia 2004 @ spcP A 6.200 2.8 9.000
7. #36 FRANCA RODRIGUES Rita 2000 @ spcP A 6700 1.6 8.300
8. #32 CUNHA Matilde 2008 amen (GG A .. ?
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — SENIORES — All-Around (Beam)

Coach E D Pen Total
1. #36 FRANCA RODRIGUES Rita 2000 @ sSpcP ™ 6.500 4.1 10.600
2. #33 SILVA Natacha 2007 amem CGG 7Y 6.533 3.8 10.333
3. #32 CUNHA Matilde 2008 amom CGG 7 7.233 3.0 10.233
3. #38 ALVES Gabriela 2007 @ sSpCcP m 7233 30 10.233
5. #37 CONCEICAO Noémia 2004 @ SpCP ™ 5767 44 10.167
6. #39 REIS Gabriela 2006 @ SpCP ™ 6.167 3.8 9.967
7. #35 BAPTISTA Thais 2008 Q_ ACM r 5400 44 9.800

8. #34 AGUAS Beatriz 2003 °_ ACM = 6.067 3.7 9.767
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Torneio de Abertura | Divisao GAF - GAM Complexo Municipal de Ginstica da Maia
| Women — SENIORES — All-Around (Floor)

Coach E D Pen Total
1. #37 CONCEICAO Noémia 2004 @ spcp 7.167 4.1 11.267
2. #34 AGUAS Beatriz 2003 @ AM 7100 4.1 -0.1 11.100
3. #36 FRANCA RODRIGUES Rita 2000 @ spcp 7.067 3.6 10.667
4. #35 BAPTISTA Thais 2008 @ AM 6.633 3.6 10.233
5. #32 CUNHA Matilde 2008 amon CGG 6.033 3.6 9.633
6. #33 SILVA Natacha 2007 ansom CGG 1)
6. #38 ALVES Gabriela 2007 @ spcp ?
6. #39 REIS Gabriela 2006 @ spcp . ¢
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